
www.normandie.fr

nomad.normandie.fr

FÉCAMP
BOLBEC
LIAISON EN CAR

HORAIRES VALABLES
DU 15 DÉCEMBRE 2019 

AU 31 AOÛT 2020 INCLUS

FÉCAMP

BOLBEC

22

FÉCAMP  BOLBECLIGNE 22 LIGNE 22

Lu-Ve Sa L Lu-Ve Sa Lu-Ve Sa Me,Sa Lu-Ve Sa LMJV Lu-Ve Sa LMJV

Periode de validité TA PS TA PS ÉTÉ (3) PS TA PS

Correspondance à FECAMP / Gare SNCF  △ △● ●

FECAMP / Gare SNCF  06:39 06:39 08:40 08:40 11:06 11:06 12:10 16:30 16:30 16:35 17:35 17:55 17:55

FECAMP / Hôtel de ville | | 08:42 08:42 11:08 11:08 12:13 16:32 16:32 16:38 17:38 17:58 17:58

FECAMP / Tassigny | | | | | | 12:14 16:33 16:33 | | 18:00 18:00

FECAMP / St-Léger | | | | | | | 16:34 16:34 | | | |

FECAMP / Cité Scolaire | | 08:46 08:46 11:12 11:12 12:25 C 12:25 A 12:25 C 12:25 A 16:35 16:35 16:53 A 16:53 A 16:53 A 17:55 A 18:05 A 18:05 A 18:05 C 17:55 C

FECAMP / Bol d'Air 06:43 06:43 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ST-LEONARD / Le Chesnay 06:44 06:44 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

GANZEVILLE / La Roquette | | 08:48 08:48 11:14 11:14 | | 12:28 | 16:39 16:39 | 16:56 | | | | | 17:58

TOURVILLE-LES-IFS / Beau Soleil | | 08:50 08:50 11:16 11:16 12:31 | | | 16:41 16:41 | 16:58 | | | | 18:11 |

TOURVILLE-LES-IFS / Mairie-École | | 08:51 08:51 11:17 11:17 12:32 | | | 16:42 16:42 | 16:59 | | | | 18:12 |

TOURVILLE-LES-IFS / Rue Justin Simon | | 08:52 08:52 11:18 11:18 12:33 | | | 16:43 16:43 | 17:00 | | | | 18:13 |

EPREVILLE / Centre 06:49 06:49 | | | | | | | 12:37 | | | | | 18:07 18:17 18:17 | |

MENTHEVILLE / Centre | | 08:56 08:56 11:22 11:22 | | 12:35 | 16:46 16:46 | 17:02 | | | | | 18:05

ANNOUVILLE-VILMESNIL / Foyer | | 08:59 08:59 11:25 11:25 | | 12:39 | 16:49 16:49 17:04 | | | | | | 18:09

ANNOUVILLE-VILMESNIL / Lorgoday | | 09:01 09:01 11:27 11:27 12:41 | | | 16:51 16:51 17:06 | | | | | 18:21 |

ANGERVILLE-BAILLEUL / Château | | | | | | | | 12:40 | | | | 17:09 | | | | | 18:11

ANGERVILLE-BAILLEUL / Mairie-École | | | | | | | | | | | | | 17:11 | | | | | |

ANGERVILLE-BAILLEUL / Église | | | | | | | | 12:44 | | | | 17:12 | | | | | 18:13

ANGERVILLE-BAILLEUL / Les Sapins | | | | | | | | | | | | | 17:13 | | | | | |

ST-MACLOU-LA-BRIERE / Le Bourg | | | | | | | | 12:47 | | | | 17:14 | | | | | 18:17

GONFREVILLE-CAILLOT / Les 2 Forges | | | | | | | | 12:50 | | | | 17:16 | | | | | 18:19

GONFREVILLE-CAILLOT / Mairie-École | | | | | | | | 12:50 | | | | 17:17 | | | | | 18:20

GRAINVILLE-YMAUVILLE / Calvaire | | 09:02 09:02 11:28 11:28 12:43 | | | 16:53 16:53 17:09 | | | | | 18:23 |

GRAINVILLE-YMAUVILLE / École | | | | | | 12:44 | | | | | | | | | | | 18:24 |

GRAINVILLE-YMAUVILLE / Le Fond de Grainville | | | | | | 12:45 | | | 16:54 16:54 | | | | | | 18:25 |

GRAINVILLE-YMAUVILLE / Route de la Gare | | | | | | 12:46 | | | | | 17:10 | | | | | 18:26 |

BRETTEVILLE-DU-GD-CAUX / École-Mairie | | 09:06 09:06 11:32 11:32 12:52 | | | 16:56 16:56 17:11 | | | | | 18:32 |

GODERVILLE / Place (coté Bassin) | | 07:00 09:11 09:11 11:37 11:37 | | | | | | | | | | | | |

GODERVILLE / Place (Maison de la presse) 06:56 06:56 | | | | | 12:40 | | 17:02 17:02 | | 17:06 | 18:20 18:20 18:37 |

BREAUTE / Pont de la Haute Ville | | | | | | | | 12:55 | | | | 17:24 | | | | 18:25

BORNANBUSC / Le Bocage | | | | | | | | | 12:50 | | 17:17 | | 18:20 | | |

BORNANBUSC / Mairie | | | | | | | | | 12:51 | | 17:18 | | 18:21 | | |

MANNEVILLE-LA-GOUPIL / Mairie | | | | | | | | | 12:54 | | 17:21 | | 18:24 | | |

BREAUTE / Le Bourg 07:01 07:01 07:04 09:16 09:16 11:42 11:42 12:45 | | 17:06 17:06 | | 17:11 | 18:25 18:25 |

BREAUTE / La Forge 07:03 07:03 07:07 09:19 09:19 11:45 11:45 12:47 | | 17:09 17:09 | | 17:13 | 18:27 18:27 |

VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / Mairie-École | | | | | | | | 12:57 | | | | 17:26 | | | | 18:27

VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / Parlement | | | | | | | | 12:58 | | | | 17:28 | | | | 18:28

VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / La Boulangerie | | | | | | | | 13:00 | | | | 17:29 | | | | 18:30

VIRVILLE / Mairie-École | | | | | | | | 12:57 | | 17:24 | 18:27 | |

VIRVILLE / La Petite Croix | | | | | | | | 12:58 | | 17:25 | 18:29 | |

HOUQUETOT / Mare Maury | | | | | | | | 13:02 | | | | 18:32 | |

HOUQUETOT / Mairie | | | | | | | | 13:04 | | 17:30 | 18:34 | |

HOUQUETOT / La Grand Mare | | | | | | | | 13:05 | | 17:31 | 18:35 | |

AUBERVILLE-LA-RENAULT / Le Bourg | | | | | | | | | | 17:47 | | |

BREAUTE-BEUZEVILLE / Gare  07:06 07:06 | 09:20 09:20 11:46 11:46 12:49 17:11 17:11 17:15 18:29 18:29

BEUZEVILLE-LA-GRENIER / Mairie 07:10 07:10 07:11 09:23 09:23 11:49 11:49 12:52 17:13 17:13 17:18 18:32 18:32

BOLBEC / Place F. Faure 07:17 07:17 07:20 09:30 09:30 11:56 11:56 13:02 17:20 17:20 17:28 18:40 18:40

BOLBEC / Curie - Roncherolles 07:22 07:22

BOLBEC / Coubertin 07:29 07:29

Correspondance à BREAUTE-BEUZEVILLE / Gare  △● ● △ △ ● ● △● △● △ △

TITRES DE TRANSPORT
À l’unité : 2 €
Carte 10 trajets : 12 €
Enfant accompagné (-10 ans) : 1 €
Enfant accompagné (-3 ans) : gratuit
Accompagnateur de personne 
à mobilité réduite : gratuit
Pass Sénior (65 ans et plus) : 30 €
Pass Jeunes (-26 ans) : 130 €
Pass mensuel : 40 €
Pass trimestriel : 100 €
Autres services (bagages, vélo…) : 
se renseigner avant la montée

La Région Normandie déploie progressivement  
sur son réseau la carte à puce Atoumod, support unique  
qui permet de charger de nombreux titres de transport 
des réseaux partenaires.

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :
nomad.normandie.fr

CONTACTS
Service des transports publics 
routiers de la Seine-Maritime
02 22 55 00 10  
transports76@normandie.fr

PENSEZ-Y !
 �Présentez-vous à 
l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
 �Préparez votre 
monnaie.
 �Faites signe au 
conducteur.

Keolis Seine-Maritime
55/57 Chemin du Nid de Verdier

76400 Fécamp
02 35 28 19 88



Mardi
Période de validité TA

ANNOUVILLE-VILMESNIL / Foyer 08:55
ANNOUVILLE-VILMESNIL / Lorgoday 08:56
GRAINVILLE-YMAUVILLE / École 09:00
GRAINVILLE-YMAUVILLE / Calvaire 09:01
GRAINVILLE-YMAUVILLE / Gare 09:02
BRETTEVILLE-DU-GRAND-CAUX / Mairie 09:06
VIRVILLE / École 09:00 |
MANNEVILLE-LA-GOUPIL / Mairie 09:05 |
BORNAMBUSC / Mairie 09:10 |
BERNIERES / Abribus - Rond Point 09:00 | |
VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / La Boulangerie 09:02 | |
VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / Le Parlement 09:03 | |
VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / Mairie-École 09:04 | |
BREAUTE / Le Bourg 09:10 | |
GODERVILLE / La Chesnaie | | |
GODERVILLE / Place (coté Bassin) 09:15 09:15 09:13

Mardi
Période de validité TA

GODERVILLE / Place (coté Bassin) 11:00 11:15 11:30
GODERVILLE / La chesnaie 11:01 11:16 11:31
BREAUTE / Le Bourg 11:06 | |
VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / Mairie-École 11:11 | |
VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / Le Parlement 11:14 | |
VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / La Boulangerie 11:15 | |
BERNIERES / Abribus - Rond Point 11:16 | |
BORNAMBUSC / Mairie 11:20 |
MANNEVILLE-LA-GOUPIL / Mairie 11:24 |
VIRVILLE / École 11:30 |
BRETTEVILLE-DU-GRAND-CAUX / Mairie 11:35
GRAINVILLE-YMAUVILLE / Gare 11:38
GRAINVILLE-YMAUVILLE / Calvaire 11:40
GRAINVILLE-YMAUVILLE / École 11:41
ANNOUVILLE-VILMESNIL / Lorgoday 11:44
ANNOUVILLE-VILMESNIL / Foyer 11:45

BOLBEC  FÉCAMPLIGNE 22 LIGNE 22

Lu-Ve Sa Lu-Sa LMJV Lu-Sa Lu-Ve Sa Lu-Ve Sa Sa Me Lu-Ve Sa LMJV

Periode de validité TA PS TA PS TA PS

Correspondance à BREAUTE-BEUZEVILLE / Gare  ● △● ● △● △● △● ● ●

BOLBEC / Coubertin 17:00 17:00

BOLBEC / Curie - Roncherolles 13:37 17:08 17:08

BOLBEC / Place F. Faure 06:57 (1) 06:57 (1) 07:45 09:00 09:00 11:00 11:00 12:30 13:40 17:10 17:10 17:28

MANNEVILLE-LA-GOUPIL / Mairie | | | 08:05 | | | | | | | | |

HOUQUETOT / École | | | 08:08 | | | | | | | | |

HOUQUETOT / La Grande Mare | | 06:55 | 08:10 | | | | | | | | |

HOUQUETOT / École | | 06:56 | | | | | | | | | | |

HOUQUETOT / Mare Maury | | 06:58 | | | | | | | | | | |

VIRVILLE / La Petite Croix | | 07:01 | | | | | | | | | | |

VIRVILLE / Mairie École | | 07:02 | | | | | | | | | | |

MANNEVILLE-LA-GOUPIL / Mairie | | 07:06 | | | | | | | | | | |

VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / Boulangerie | | | 07:00 08:02 | | | | | | | | | |

VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / Parlement | | | 07:01 08:03 | | | | | | | | | |

VATTETOT-SOUS-BEAUMONT / Mairie | | | 07:02 08:05 | | | | | | | | | |

BEUZEVILLE-LA-GRENIER / Mairie 07:04 07:04 | | 07:51 | 09:07 09:07 11:07 11:07 12:37 13:47 17:17 17:17 |

BREAUTE-BEUZEVILLE / Gare  07:07 07:07 | | 07:55 | 09:09 09:09 11:10 11:10 12:40 13:50 17:20 17:20 |

BREAUTE / La Forge 07:10 07:10 | | | 08:12 09:11 09:11 11:11 11:11 12:42 13:52 17:22 17:22 |

BREAUTE / Le Bourg 07:13 07:13 | | | 08:14 09:14 09:14 11:14 11:14 12:44 13:54 17:24 17:24 17:38

BORNAMBUSC / Église | | 07:10 | | | | | | | | | | |

BORNAMBUSC / Le Bocage | | 07:11 | | | | | | | | | | |

BREAUTE / Pont de la Haute Ville | | | 07:05 08:07 | | | | | | | | |

GODERVILLE / Place (coté Bassin) 07:18 07:18 | | | | 09:18 09:18 11:18 11:18 12:48 13:58 17:28 17:28

BRETTEVILLE-DU-GRAND-CAUX / École | | | | 07:10 | 08:20 09:23 09:23 11:23 11:23 | | | |

GRAINVILLE-YMAUVILLE / Route de la Gare | | | | 07:13 | | | | | | | | | |

GRAINVILLE-YMAUVILLE / Le Fond de Grainville | | | | 07:15 | | | | | | | | | |

GRAINVILLE-YMAUVILLE / Mairie-École | | | | 07:16 | | | | | | | | | |

GRAINVILLE-YMAUVILLE / Calvaire | | | | 07:18 | 08:24 09:27 09:27 11:27 11:27 | | | |

GONFREVILLE-CAILLOT / École | | | 07:12 | 08:14 | | | | | | | | |

GONFREVILLE-CAILLOT / Les 2 Forges | | | 07:13 | 08:16 | | | | | | | | |

ST-MACLOU-LA-BRIERE / Le Bourg | | | 07:15 | 08:18 | | | | | | | | |

ANGERVILLE-BAILLEUL / Les Sapins | | | | | 08:19 | | | | | | | | |

ANGERVILLE-BAILLEUL / École | | | 07:18 | 08:21 | | | | | | | | |

ANGERVILLE-BAILLEUL / Église | | | 07:19 | 08:22 | | | | | | | | |

ANGERVILLE-BAILLEUL / Château | | | | | 08:23 | | | | | | | | |

ANNOUVILLE-VILMESNIL / Lorgoday | | | | 07:20 | 08:26 09:28 09:28 11:28 11:28 | | | |

ANNOUVILLE-VILMESNIL / Le Clos Fleuri | | | 07:20 07:20 | | | | | | | | | | |

ANNOUVILLE-VILMESNIL / Foyer | | | | 07:23 07:23 | 08:28 09:30 09:30 11:30 11:30 | | | |

MENTHEVILLE / Centre | | | 07:27 07:27 | 08:28 | 09:34 09:34 11:34 11:34 | | | |

EPREVILLE / Centre 07:26 07:26 07:25 | | | | | | | | | 12:55 14:05 17:35 17:35

EPREVILLE / La Pommeraie 07:29 07:29 | | | | | | | | | | | | | |

TOURVILLE-LES-IFS / Rue Justin Simon | | | | | 07:29 08:32 | 09:37 09:37 11:37 11:37 | | | |

TOURVILLE-LES-IFS / Mairie-École | | | | 07:30 07:30 08:33 | 09:38 09:38 11:38 11:38 | | | |

TOURVILLE-LES-IFS / Beau Soleil | | | | | 07:31 08:34 | 09:39 09:39 11:39 11:39 | | | |

GANZEVILLE / La Roquette | | | 07:34 | | 08:36 | 09:41 09:41 11:41 11:41 | | | |

ST-LEONARD / Le Chesnay | | | | | | | | | | | | | 14:07 17:37 17:37

FECAMP / Bol d'Air | | | | | | | | | | | | 13:00 14:12 17:42 17:42

FECAMP / Cité Scolaire 07:40 E 07:40 E 07:40 07:36 07:40 07:36 08:40 E 08:40 09:43 09:43 11:43 11:43 | | | |

FECAMP / Hôtel de Ville 07:46 07:46 | 08:56 09:47 09:47 11:47 11:47 | | | |

FECAMP / Gare SNCF  07:50 07:50 | 08:59 09:50 09:50 11:50 11:50 13:04 14:16 17:46 17:46

FECAMP / Coty 07:53 (2) 07:53 (2) | |

FECAMP / Coubertin 07:48 08:54

Correspondance à FECAMP / Gare SNCF  △●

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

TA : Toute l’Année.
PS : Périodes Scolaires.
ÉTÉ : Vacances d’été.
VS : Vacances scolaires, hors vacances d’été
LMJV : circule lundi, mardi, jeudi et vendredi

Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

Les vendredi 22 et samedi 23 mai 2020, les services fonctionnant en PS (période scolaire) 
ne seront pas assurés. Seuls les services fonctionnant en VS (vacances scolaires) et TA (toute 
l’année) seront effectués sur ces deux journées.

La lettre inscrite au niveau des horaires de départ de l’arrêt “FECAMP / Cité Scolaire” 
correspond à l’emplacement précis de stationnement du car

VACANCES SCOLAIRES
NOËL Du dimanche 22 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020
HIVER Du dimanche 16 février au dimanche 1er mars 2020
PRINTEMPS Du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2020
ÉTÉ Du dimanche 5 juillet au lundi 31 août 2020

● �Correspondance SNCF en provenance / à destination de Rouen.
△ �Correspondance SNCF en provenance / à destination du Havre.

 �Les horaires des trains évoluent selon les périodes. Avant votre voyage, nous vous invitons à vérifier les 
horaires de train sur commentjyvais.fr ou en contactant le 0 800 801 801.

(1) Attend les correspondances à l’arrêt “FÉCAMP / Cité Scolaire” jusqu’à 7h40 en PS ; en VS-ÉTÉ, les arrêts 
dans FÉCAMP sont desservis 5 minutes plus tôt				  
(2) Uniquement en période scolaire				  
(3) Été = SUMMER (from Sunday, July 5 to Sunday, September 1st 2020)

MARCHÉ GODERVILLE

MARCHÉ GODERVILLE

ALLER 

RETOUR 


